
24. децембар 2020.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 279 – Број 33

31
На основу члана 69. став 1. тачка 3) Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 15/16 и 

88/19), члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, бр. 88/11, 104/16 и 95/18) 
и члана 39. став 1. тачка 47) Статута Града Пожаревца („Службени гласник Града Пожаревца“, бр. 10/18, 12/18 
– исправка и 10/19), Скупштина Града Пожаревца на седници од 24. децембра 2020. године, доноси 

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на цене услуга Јавног комуналног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац 

од 1. 1. 2021. године

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на цене услуга Јавног комуналног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац од 1. 1. 

2021. године прихваћен Одлуком Надзорног одбора број 01-4982/3 од 1. 12. 2020. године, и то:
− Ценовник услуга број 01-4994/2 од 27. 11. 2020. године,
− �Ценовник радова на одржавању јавних зелених површина у Пожаревцу број 01-4994/3 од 27. 11. 2020. 
године

− �Ценовник радова на одржавању јавних зелених површина у Костолцу број 01-4994/4 од 27. 11. 2020. 
године,

− �Ценовник радова на одржавању Спомен парка „Чачалица“ у Пожаревцу број 01-4994/5 од 27. 11. 2020. 
године ,

− Ценовник радова на одржавању прилазних путева у Пожаревцу број 01-4994/6 од 27. 11. 2020. године,
− �Ценовник радова на одржавању јавне хигијене у Пожаревцу и Костолцу број 01-4994/7 од 27. 11. 2020. 
године,

II
Ово решење и ценовник Јавног комуналног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац објавити у „Слу-

жбеном гласнику Града Пожаревца“.

III
Повећање цена услуга Јавног комуналног предузећа „Комуналне службе“ Пожаревац од 1. 1. 2021. године, 

прихваћен Одлуком Надзорног одбора број 01-4982/3 од 1. 12. 2020. године, примењиваће се 1. 1. 2021. године.

У Пожаревцу, 24. децембра 2020. године� Број 011-06-229/2020-28

СКУПШТИНА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

ПРЕДСЕДНИК
Предраг Мијатовић, дипл. инж. електр. и рачунар., с. р.



Страна 280 – Број 33	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 24. децембар 2020.

32



24. децембар 2020.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 281 – Број 33



Страна 282 – Број 33	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 24. децембар 2020.



24. децембар 2020.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 283 – Број 33



Страна 284 – Број 33	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 24. децембар 2020.



24. децембар 2020.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 285 – Број 33



Страна 286 – Број 33	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� 24. децембар 2020.



24. децембар 2020.	 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПОЖАРЕВЦА� Страна 287 – Број 33

snezana.brindza
Rectangle


